•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/360 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 16 de setembro de 2013.

Assunto: Resposta a Indicação 1486/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação 1486/2013, protocolado sob n° 64229/2013-0, de autoria

do nobre vereador Cristiano Coller, informamos que estamos fazendo a doação do material aos

clubes na medida do possível, atentando ao fato de que, primeiro, deveremos verificar quando

poderá ser feita a retirado do material, uma vez que as obras ainda não se iniciaram,

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

"~nililill"üi,iiir
PROTOCOLO GERAL 0000731
Data: 04110/2013 Horário: 10:57

Administrativo.

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

-----

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br